[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
 от  21 мая 2014 года
               № 180 б
О   назначении

 руководителя ППЭ
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (приказ Министерства образования Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394)
приказываю:
1. Полякову О.В., заместителя директора МБОУ СОШ № 2 г. Починка, назначить руководителем ППЭ-3501 в ходе проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.

2. Горбачеву Н.А., заместителя директора МБОУ СОШ № 1 г. Починка, назначить руководителем ППЭ-3553 в ходе проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.
3. Фомченкову Г.Ф., заместителя директора СОГБОУ «Шаталовский детский дом», назначить руководителем ППЭ-3502 в ходе проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.
4. Фомченкову Ж.Ю., учителя МБОУ Васьковской СОШ, назначить руководителем ППЭ-3554 в ходе проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования
                                                        Н.В. Ковжарова
С приказом ознакомлены:
О.В. Полякова
Н.А. Горбачева

Г.Ф. Фомченкова

Ж.Ю. Фомченкова
Рег. № 0180 от 21.05.2014, Подписано ЭЦП: Ковжарова Наталья Владимировна, Начальник 19.05.2014 13:39:51, Распечатал________________